TEVEANDINA SAS., realizará un aporte al COPRODUCTOR de conformidad con el presupuesto estimado 
para cada proyecto en los términos que corresponda conforme a la siguiente discriminación 

A. Proyecto 1: CUMBIA SOMOS TODOS 

✓ Un primer desembolso del 40% que equivale a DOSCIENTOS CUARENTA MILLONES DE 

PESOS M/CTE ($240.000.000) del presupuesto total del proyecto, previa presentación de los 
siguientes entregables debidamente aprobados por el supervisor asignado: 

1. Diseño de producción que incluya cronograma, presupuesto y organigrama.   

2. Formulación del proyecto.

[...]

(con soportes académicos y laborales entregados al supervisor) 
6. Propuesta de paquete gráfico del proyecto que incluya diseño de logo, recursos gráficos, 

manual de aplicaciones y propuesta de cabezote y créditos.   

✓ Un segundo desembolso del 40% que equivale a DOSCIENTOS CUARENTA MILLONES DE 

PESOS M/CTE ($240.000.000) del presupuesto total del proyecto, previa presentación de los 
siguientes entregables debidamente aprobados por el supervisor asignado: 

1. Ficha de investigación por capítulo.  
2. Perfil de personajes por capítulo (1 al 8).   
3. Escaletas de cada capítulo (1 al 8)

[...]

Cronograma detallado de posproducción que incluya etapa de control de calidad, hasta 

entrega final de discos duros.  
10. Documento que incluya la relación de certificados de residencia del personal que participa 

en el proyecto correspondiente a la Región Trece.  

✓ Un tercer y último desembolso del 20% que equivale a CIENTO VEINTE MILLONES PESOS 

M/CTE ($120.000.000) del presupuesto total del proyecto, previa presentación de los siguientes 
entregables debidamente aprobados por el supervisor asignado: 

Dos (2) discos duros de 2TB, organizados según especificaciones técnicas ANEXO 2: FICHA DE 
CONDICIONES TÉCNICAS Y ENTREGABLES, los cuales deben contener:

[...]

Cronograma detallado de posproducción que incluya etapa de control de calidad, hasta 

entrega final de discos duros.  
9. Documento que incluya la relación de certificados de residencia del personal que participa 

en el proyecto correspondiente a la Región Trece.  

✓ Un tercer y último desembolso del 20% que equivale a CIENTO VEINTE MILLONES PESOS 
M/CTE ($120.000.000) del presupuesto total del proyecto, previa presentación de los siguientes 
entregables debidamente aprobados por el supervisor asignado: 

Dos (2) discos duros de 2TB, organizados según especificaciones técnicas ANEXO 2: FICHA DE 
CONDICIONES TÉCNICAS Y ENTREGABLES, los cuales deben contener: